
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  23.09.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 61 състав, 

в публично заседание на 23.09.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маргарита Немска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Дора Тинчева и при участието на прокурора 
Моника Малинова, като разгледа дело номер 4214 по описа за 2020 година 

докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 09:55 ч. се явиха:  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма] с управител А. М. – редовно уведомен, се 

представлява от адв. И., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – Директор на Дирекция „ОДОП“ към ЦУ на НАП - С., редовно 

уведомен, се представлява от юрк. К., с пълномощно по делото. 

СГП – редовно уведомена, представлява се от  прокурор М..  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – Н. М. М., редовно уведомена, не се явява. От същата има 

постъпила молба, че ще закъснее за делото. Молбата е депозирана на 14.09.2021 г., 

като е посочила, че същата е ангажирана в същия ден от 09:30 ч.  пред Софийски 

районен съд по НОХД № 7026/2018 г. 

 

В тази връзка, съдът НЕ ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ОТЛАГА същото за след двадесет минути -  за 10:15 часа. 

 

Във 10:15 часа, в залата се явява и вещо лице Н. М. М.. 

СТРАНИТЕ / поотделно/: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА на страните постъпило в срок, заключение по допуснатата допълнителна 

съдебносчетоводна експертиза, депозирано на 14.09.2021 година от вещото лице Н. 

М.. 

 

 



СЪДЪТ СНЕМА самоличността на вещото лице: 

Н. М. М. – неосъждана, без дела и родство със страните. 

ПРЕДУПРЕДЕНА за отговорността по чл. 291, ал.1 от НК, обеща да даде 

безпристрастно заключение. 

 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ - Представила съм писмено заключение в срок, което поддържаме. 

СТРАНИТЕ /поотделно/:  Нямаме въпроси към вещото лице. Да се приеме 

заключението. 

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА заключението на вещото лице Н. М.. 

ДА СЕ ИЗПЛАТИ на същото възнаграждение от внесения депозит в размер на 300,00 

лв., за което се издаде РКО. 

 

АДВ. И. - Представям и моля да приемете документи, които вещото лице е проверило 

при изготвянето на първото и допълнителното заключение, като уточнявам, че са 

приложени и по двете заключения и затова ги представям, под опис, с копие за 

ответника. 

 

ЮРК. К. – Да се приемат представените писмени доказателства. 

 

ПРОКУРОР М. –  Да се приемат представените писмени доказателства. 

 

По доказателствата, съдът 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА  представените с писмена молба, в днешното съдебно заседание, писмени 

доказателства, под опис от адвокат И.. 

 

АДВ. И. – Нямам други доказателствени искания. Представям списък с разноски. 

 

ЮРК. К. – Нямам други доказателствени искания. 

 

ПРОКУРОР М. –  Нямам доказателствени искания 

 

 

 

СЪДЪТ, като счете делото за изяснено от фактическа страна и правна страна 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

АДВ. И. – Моля да уважите жалбата и да отмените РА в обжалваната част, като 

недоказан и необоснован. Моля да присъдите на жалбоподателя ми, сторените 

разноски. Моля да ми предоставите  срок за писмени  бележки. 

  

ЮРК. К. – Моля да оставите жалбата без уважение по съображения, изложени в 



решението на директора на Дирекция „ОДОП“. Моля да ми предоставите срок за  

писмени бележки. Моля да ми присъдите юрисконсултско възнаграждение. 

 

ПРОКУРОР М. – Считам, че жалбата е неоснователна и моля да постановите решение, 

с което да отхвърлите същата като потвърдите РА.  

 

СЪДЪТ ПРИЛАГА списък с разноски, представен от  адвокат И..  

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на страните, 7-дневен срок за представяне на писмени 

бележки и ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОННИЯ СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:28 часа. 

СЪДИЯ: 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


